~ежрегиональноеоперационноеуправление
Федерального казначейства

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

Г.Москва

18 марта 2015 г.

«Об итогах деятельности Межрегионального операционного управления
Федерального казначейства за 2014 г. и задачах на 2015 г.»

Коллегия Межрегионального операционного управления Федерального

казначейства, заслушав и обсудив доклады в соответствии с утвержденной

повесткой, п о с т а н о в л я е т:

1. Заместителям руководителя Межрегионального операционного УФК,

начальникам отделов Межрегионального операционного УФК, курируемых

руководителем Межрегионального операционного УФК (далее - Управление):

- в срок до 24 марта 2015 г. подготовить и направить в Административный

отдел предложения для включения в перечень Поручений руководителя

Казначейства России;

- в течение 1О рабочих дней со дня утверждения Плана по исполнению

Межрегиональным операционным управлением Федерального казначейства Плана

деятельности Федерального казначейства на 2015 год и Основных мероприятий на

2015 год по реализации Стратегической карты Казначейства России на 2014 - 2018

годы (далее - План МОУ ФК) разработать и утвердить Планы - графики

выполнения основных мероприятий на 2015 год по реализации Стратегической

карты Казначейства России (далее - Планы - графики), в соответствии с приказом

Межрегионального операционного УФК от 17 марта 2015 г. N2 51 «О закреплении за

работниками Межрегионального операционного управления Федерального

казначейства ответственности за выполнение мероприятий на 2015 год по

реализации Стратегической карты Казначейства России на 2014 - 2018 годы».

2

2. Начальнику Административного отдела (Д.А. Бобрышов) в срок до 25

марта 2015 г. обеспечить свод предложений и представление проекта перечня

Поручений руководителя Казначейства России руководителю Управления (Д.С.

Гришин).

3. Начальнику Отдела внутреннего контроля и аудита (М.И. Коваленко) в

течение 1О рабочих дней со дня получения Типового плана по исполнению

территориальным органом Федерального казначейства Плана деятельности

Федерального казначейства на 2015 год, Основных мероприятий на 2015 год по

реализации Стратегической карты Казначейства России на 2014 - 2018 годы (далее

- документы для формирования Плана МОУ ФК) обеспечить подготовку и

утверждение руководителем Управления (Д.С. Гришин) Плана МОУ ФК.

4. Руководителю Управления (Д.С. Гришин):

- представить в срок до 31 марта 2015 г. включительно заместителю

руководителю Федерального казначейства С.Е. Прокофьеву проект перечня

Поручений руководителя Казначейства России для урегулирования проблемных

вопросов, озвученных на заседании Коллегии Управления;

_ представить для рассмотрения руководителю Федерального казначейства

Р.Е. Артюхину проект перечня Поручений руководителя Казначейства России для

урегулирования проблемных вопросов, озвученных на заседании Коллегии

Управления в течение 2 (двух) рабочих дней после согласования указанного проекта

заместителем руководителя Казначейства России С. Е. Прокофьевым;

_ в течение 1О рабочих дней со дня получения документов для формирования

Плана МОУ ФК утвердить План МОУ ФК.

5. Начальнику Отдела внутреннего контроля и аудита (М.И. Коваленко)

обеспечить размещение на официальном сайте Межрегионального операционного

УФК в сети Интернет (далее - Сайт МОУ ФК) Плана МОУ ФК в течение 2 рабочих

дней после его утверждения.

6. Заместителям руководителя Управления, начальникам отделов

Управления организовать размещение на Сайте МОУ ФК Планов - графиков в

течение 2 рабочих дней после их утверждения, а также обеспечить подготовку и

3

размещение на Сайте МОУ ФК ежеквартальных Отчетов об исполнении Планов -

графиков не позднее 1О числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

Председатель Коллегии,
Руководитель
Межрегионального операционного УФК

СОГЛАСОВАНО
Руководитель

казнач:~~аРлИИ
. 9v4f/ Р.Е. Артюхин

1(/ 2015г .......

Д.С. Гришин

	00000001
	00000002
	00000003